ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/S- sL&Xfy г.Лениногорск №

О внесении изменений в Положение о
добровольческой (волонтерской)
деятельности в муниципальном образовании
«Лениногорский муниципальный район»,
утвержденное постановлением
Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики
Татарстан от 21.12.2018 № 1973

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 N ЗЗЗ-ФЗ «О
внесении изменений в статью 31.1 Федерального закона "О некоммерческих
организациях», Исполнительный комитет муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в Положение о добровольческой (волонтерской) деятельности в
муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»,
утвержденное постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от
21.12.2018 №1973, следующие изменения:

абзац 22 пункта 1.6 дополнить словами:
«, участие в профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних;»;

пункт 1.6 дополнить абзацем следующего содержания:
«содействия благоустройства территории.».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Лениногорского
муниципального района.

http://pravo.tatarstan.ru

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя МКУ «Управление по делам молодежи, спорту и туризму»
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район».

Руководитель М.Н. Гирфапов

Галимова Л.М.
5- 44-72